
ПОЛІТИКО-ПРАВОВИЙ КОЛЕДЖ «АЛСКО» 
П Р И В А Т Н И Й  З А К Л А Д  В И Щ О Ї  О С В І Т И  

Україна, 01050, Київ, вул. Юрія Іллєнка, 39                            044-483-69-68,   e-mail: alsko-college@ukr.net 

 

 

м. Київ                                              НАКАЗ                                         №_36_ 
від 15 грудня 2018 р. 

 

 
Про створення Приймальної комісії 

на 2019/2020 навчальний рік 

 

З метою якісної організації та проведення роботи по підготовці прийому 

студентів на навчання у 2019/2020 навчальному році, керуючись Умовами прийому 

на навчання до закладів вищої освіти України в 2019 році, затвердженими 

наказом Міністерства освіти і науки України № 1096 від 11.10.2018 р., та 

Положенням «Про Приймальну комісію приватного закладу вищої освіти ТОВ 

«Політико-правовий коледж «АЛСКО», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити Приймальну комісію приватного закладу вищої освіти ТОВ 

«Політико-правовий коледж «АЛСКО» в такому складі: 

 

Оніщенко Наталія Миколаївна - Голова приймальної комісії, д.ю.н., 

професор, директор коледжу 

Наконечна Тетяна 

Володимирівна 

- Заступник голови приймальної комісії, 

заступник директора з НВР 

Сунєгін Сергій Олександрович - Відповідальний секретар, к.ю.н. 

Дубровіна Олена Леонідівна - Член приймальної комісії, секретар- 

методист 

Гальцова Ольга Євгеніївна - Член приймальної комісії, к.ю.н., 

викладач циклової комісії з цивільно-

правових дисциплін 

Зільбер Дмитро Олександрович - Уповноважена особа приймальної комісії 

з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв, заступник директора 

коледжу, адміністратор ЄДЕБО від ЗВО 

Якубова Надія Олексіївна - Президент студентського парламенту 

 

2. Даний наказ має силу для вступної кампанії 2019/2020 навчального року. 

3. Контроль за наказом залишаю за собою. 

 

 
 Директор коледжу 

 д.ю.н., професор                                                                             Н.М.Оніщенко 

 


